令和５年１月６日

保護者 様

四万十市教育委員会事務局

学校教育課長

 令和５年度学校給食費について（お知らせ）

日頃より、学校給食の適正な運営にご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和４年度は、４期(８月 31日引落分)から 11期(３月 31日引落分)までの学校給

食費を減免としておりますが、令和５年度より通常徴収とさせていただきます。

つきましては、令和５年５月 31日より学校給食費の口座引き落としを再開することとな

りますので、引落口座および口座残高のご確認をお願いいたします。

問い合わせ先

四万十市立学校給食センター

「スクールミールひがしやま」

TEL：31-0990